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정치
데일리 오피니언(한국갤럽) 제608호 (2025년 1월 2주)  
- 장래 정치 지도자 선호도, 대통령 권한대행 직무평가, 대통령 탄핵
전국지표조사 리포트 제138호 (2025년 1월 2주)  
- 탄핵에 대한 의견, 윤석열 대통령 탄핵 심판 대응 평가, 차기 대통령 적합도 등

사회 일반
"교사 51%, 학교 경제교육 부족해"…이론 중심 입시위주 지적  
연합뉴스_2025.1.10.
교육 수준 낮을수록 자살률 최대 13배 높아져  
중앙일보_2025.1.9.
건보 보장률 64.9%, 전년보다 0.8%p 하락…4대 중증질환은 81.8%  
연합뉴스_2025.1.7.
국민 과반 "의사 수 부족"이라지만…70%는 "의정 갈등 피로감"  
중앙일보_2025.1.7.
3층 연금'만 믿지 마세요… 은퇴 후 40년 '재앙' 안되려면  
한국일보_2025.1.12.
한국 여권 파워 세계 3위… 2위는 일본, 1위 국가는?  
조선일보_2025.1.9.
“코코야, 다음 생에 꼭 다시 만나자”...반려동물 장례식장 직접 가보니  
매일경제_2025.1.5.
[새해맞이 – 2025년] 새해맞이와 2025년 계획  
한국리서치 여론속의여론_2025.1.8.
2025년 상반기 여행계획  
한국리서치 여론속의여론_2025.1.8.

청년 • 청소년
의사 판사 다 제쳤다…초등 고학년 43%가 꼽은 ‘장래희망 1위’  
중앙일보_2025.1.9.
초등학생 문해력 ‘빨간불’… 6학년 3명 중 1명꼴 “책 거의 안 읽어요”  
동아일보_2025.1.9.

경제 • 기업
日실질임금 4개월째 뒷걸음질…대기업들은 초봉 인상 '러시'(종합)  
연합뉴스_2025.1.9.

https://www.yna.co.kr/view/AKR20250107078800530?input=kkt
https://www.yna.co.kr/view/AKR20250110067200530?input=kkt
https://www.hankookilbo.com/News/Read/A2025010909570005387?did=NA
https://www.yna.co.kr/view/AKR20250109080351073?input=kkt
https://www.joongang.co.kr/article/25305700
https://www.joongang.co.kr/article/25306368
https://www.chosun.com/international/international_general/2025/01/09/RSHPR7WBU5CG5MONUQKITNQNBM/?utm_source=naver&utm_medium=referral&utm_campaign=naver-news
https://www.mk.co.kr/news/business/11209799
https://hrcopinion.co.kr/archives/31843
https://www.joongang.co.kr/article/25306248
https://www.donga.com/news/Society/article/all/20250109/130821403/2
http://nbsurvey.kr/archives/6765
https://hrcopinion.co.kr/archives/31869
https://www.gallup.co.kr/gallupdb/reportContent.asp?seqNo=1535
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5060 자영업자 '황혼빚' 737조원…2명 중 1명은 다중채무자  
연합뉴스_2025.1.12.
잘나가던 자영업자마저 한숨… 대출 연체율 팬데믹때의 3.4배  
동아일보_2025.1.9.
“300인 이상 국내 사업체 대졸 초임 5000만원 넘어”  
동아일보_2025.1.12.
“32세까진 신입 지원해야죠”...Z세대 취업 마지노선 사라진다  
매일경제_2025.1.12.
2024 직장인 점심식사 및 구내식당 관련 인식 조사  
엠브레인 트렌드모니터_2025.1.7.

국제 • 환경
기후재앙 ‘1.5도 마지노선’ 첫 붕괴…작년 지구 가장 뜨거웠다  
한겨레_2025.1.12.
86.7%…미 의회는 여전히 기독교가 다수  
한국일보_2025.1.8.

건강
“60대 그 어르신 ‘격노’, 전두엽 위축 탓”[서영아의 100세 카페]  
동아일보_2024.12.14.
[김길원의 헬스노트] 성인 열에 넷은 이것…이제 '병'으로 불러야 할까  
연합뉴스_2025.1.8.
매일 '이것' 한잔 마셨더니…"대장암 발병 17% 감소" 깜짝 결과  
중앙일보_2025.1.9.

기독교 • 종교
“태권도장 미용실에서도 복음 전할 수 있는 이유는?”  
국민일보_2025.1.12.
목회자 24% “작년 돌아보니 감사”… 18% “후회 아쉬움”  
국민일보_2025.1.14.

https://yna.co.kr/view/AKR20250111044400002?input=kkt
https://www.kmib.co.kr/article/view.asp?arcid=0027037385&code=61221111&sid1=chr
https://www.joongang.co.kr/article/25306452
https://www.donga.com/news/Economy/article/all/20250112/130841941/1
https://www.trendmonitor.co.kr/tmweb/trend/allTrend/detail.do?bIdx=3208&code=0402&trendType=CKOREA
https://www.mk.co.kr/news/business/11214831
https://www.donga.com/news/Economy/article/all/20250109/130822684/2
https://www.yna.co.kr/view/AKR20250107094600530?input=1195m
https://www.hani.co.kr/arti/science/science_general/1177490.html
https://www.hankookilbo.com/News/Read/A2025010713530001309
https://www.kmib.co.kr/article/view.asp?arcid=1736750706&code=23111111&sid1=mis
https://www.donga.com/news/Health/article/all/20241213/130635476/1

